
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3737/

Código da publicação: 3737

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 08:51:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 183/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 634.980,00
Objeto:
Aquisição de caminhão caçamba basculante zero km, conforme especificações descritos no
Termo de Referência, objeto do Convênio 926169/2022, Ministério da Agricultura e
Pecuária.
Resumo:
Integra 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 PREGÃO N°20- 2024 PMI Baixar

07/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

07/08/2024 00:00:00 Edital PE 202024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3737/pstrongaquisicao-de-caminhao-cacamba-basculante-zero-km-conforme-especificacoes-descritos-no-termo-de-referencia-objeto-do-convenio-9261692022-ministerio-da-agricultura-e-pecuariastrongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/502d366311615ae2f4eb63b5e32cac72.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5719a7953b07e0edff67beb6dd41a7be.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858cb6f38b371e0e9212f741a9dc3641.docx

